Atos Administrativos
Protocolo: 2019000331729

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL, mediante autorização do
Exmo. Sr. Governador do Estado no PROA nº 19/1538- 0001655-7, coloca à disposição do Instituto Riograndense do Arroz, no
período de 01-10-2019 até 31-12-2019, o Técnico em Contabilidade EDSON MOURA DE ANDRADE, Id. Func. nº 3049701/01, a
fim de exercer a função de Chefe da Divisão, com ônus para o órgão de origem mediante ressarcimento, nos termos do art. 3º,
§1º, inciso VII do Decreto nº 36.603/96.

ANTONIO CARLOS ROCHA ALMEIDA,
Presidente.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
CRISTIANO VIEIRA HEERDT

Rua Sete de Setembro, 666 - 7º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2019000331730

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e
Resolução DPE/RS nº 01/2013, o Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA
o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 19/3000-0001700-3

Pregão Eletrônico nº 46/2019

Lote 01: PERUZZO ARTES GRÁFICAS LTDA – CNPJ: 05.460.642/0001-97.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666 – Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 30 de setembro de 2019.

CRISTIANO VIEIRA HEERDT
Defensor Público-Geral

do Estado

Porto Alegre, Quarta-feira, 2 de Outubro de 2019 122Diário Oficial
D

oc
um

en
to

 A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te

Verificado em 02/10/2019 09:07:00 Página 122 de 137

02/10/2019 09:12:39 DEFENS/ASCOM/389637401 PARA PUBLICAÇÃO - DED E DOE 219

19300000017003